

## **Fisker Jensen Holding ApS**

**Istedgade 32, 2. tv.  
9000 Aalborg**

**CVR-nr. 35 87 56 70**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 6. juni 2017

---

**Bjarne Fisker Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fisker Jensen Holding ApS  
Istedgade 32, 2. tv.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35 87 56 70  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Bjarne Fisker Jensen

### Revision

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nørregade 15  
9632 Møltrup

### Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel  
Kastetvej 40  
9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at drive holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 62.564, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 83.145.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.750</b>	<b>-4</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		64.555	-25
Finansielle indtægter		<u>759</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>62.564</b>	<b>-29</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>62.564</u></b>	<b><u>-29</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		39.555	0
Overført resultat		<u>23.009</u>	<u>-29</u>
		<b><u>62.564</u></b>	<b><u>-29</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>64.555</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>64.555</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>64.555</b></u>	<u><b>0</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>22.340</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>22.340</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>25</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>22.340</b></u>	<u><b>25</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>86.895</b></u></u>	<u><u><b>25</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		39.555	0
Overført resultat		<u>-6.410</u>	<u>-29</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>83.145</b></u>	<u><b>21</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>3.750</u>	<u>4</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.750</b></u>	<u><b>4</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.750</b></u>	<u><b>4</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>86.895</b></u>	<u><b>25</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	25.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>25.000</u>	<u>25</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	-25.000	0
Årets resultat	<u>64.555</u>	<u>-25</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>39.555</u>	<u>-25</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>64.555</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Snapp ApS	Aalborg	50%

## Noter

### 2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	0	-29.419	20.581
Årets resultat	0	39.555	23.009	62.564
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>39.555</b>	<b>-6.410</b>	<b>83.145</b>

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 27/2 2015.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.